GIRADOR

I\‘ SSES |. MUNICIPALIDAD DE CONCON
FOLI

FO
ORDEN DE INGRESOS NV

UNICIPALE

MARIA FERNANDA BUSTOS BELMAR

NOMBRE O RAZ

9] !!:J LJ||

0

ROL / PLACA

RENTAS

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

319
997

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE FLORES A
UBICARSE EN CEMENTERIO PARQUE DEL MAR CON TOLDO DE
MATERIAL LIGERO, MES DE FEBRERO DEL 2020, (0.12 UTM

MENSUAL)

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

12/03/2020
FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

29/02/2020

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

5,967
-3

5,964
36
90

6,090

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado





